
 

УКРАЇНА 

СТАРОСАЛТІВСЬКА    СЕЛИЩНА   РАДА                  
ВОВЧАНСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 
 

  від  21 січня 2021 року                                                               № 34 -ОД 

 

Про делегування права підпису фінансових 
документів щодо перерахування коштів на 
здійснення видатків, передбачених у загальному 
та спеціальному фондах селищного бюджету 
  

   

     Відповідно до вимог статті 78 Бюджетного кодексу України, Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», пункту 7.1. глави 7 та пункту 8.1. 
глави 8 Порядку казначейського обслуговування місцевих бюджетів, 
затвердженого наказом Міністерства фінансів України від 23 серпня 2012 року 
№938, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 12 вересня 2012 року за 
№1569/21881 (зі змінами): 
 

НАКАЗУЮ : 
1. Доручити начальнику фінансового відділу  Старосалтівської селищної ради 
Струк В.В. затверджувати розпорядження про виділення коштів загального та 
спеціального фондів селищного бюджету. 

2.Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 

 

 Старосалтівський селищний голова  оригінал підписано  Едуард Коновалов 
 
 

  

 

 


